
NY LEGAL S.R.O. 
VOJTĚŠSKÁ 211/6 

110 00 PRAHA 1

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne: 02.03.2023
č. j. 2/2023

Bydlíme tady s Vámi 
a pracujeme pro Vás.

DATOVOU SCHRÁNKOU

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném
přístupu k informacím

Vážení,

dne 22. 02. 2023 obdržela společnost SNEO, a.s., IČ: 27114112, prostřednictvím datové 
schránky žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ"), identifikace žadatele: NY legal s.r.o., 
IČ 04761944, Vojtěšská 211/6, 110 00, Praha 1 - Nové Město (dále „Žadatel").

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí následující informace:

Je dokument dle Přílohy A pro společnost SNEO a.s. aktuálně závazný?
Příloha A:
2016 Organizační předpis - Postup při zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, a výkonu zadavatelské činnosti jménem městské části 
Praha 6
2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) 
a
doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):
Od jakého data je dokument die Přílohy A pro společnost SNEO a.s. závazný?
Příloha A:
2016 Organizační předpis - Postup při zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 
(dále „Žádost")

Tímto bylo rozhodnuto o

poskytnutí informace na základě Žádosti.

Povinný subjekt Žádost vypořádává tak, že poskytuje tuto informaci:

SNEO, a.s. se sídlem:
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
Tel.: 235 094 011, IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 
Bankovní spojení: 35-0961890217/0100

@ @ Q @ @
Realitní Investiční Správa Volnočaaoué Komunální
činnost a inženýrská nemovitostí akt i v ty služby

činnost

Facility
management



unik
Bydlíme tady s Vámi 
a pracujeme pro Vás.

Na dotaz Žadatele ve znění „Je dokument dle Přílohy A pro společnost SNEO a.s. aktuálně 
závazný?"tímto sdělujeme, že dokument dle přílohy A Žádosti není aktuálně závazný.

Na dotaz Žadatele ve znění „Od jakého data je dokument dle Přílohy A pro společnost SNEO 
a.s. závazný?"tímto sdělujeme, že dokument bvl závazný pro společnost SNEO. a.s. v období 
od 03. 11. 2016 do 27. 08. 2020.

Odůvodnění:

Ustanovení §15 odst. 5 písm. d) InfZ stanoví, že pokud povinný subjekt nerozhodne-Hpodle 
§ 15, poskytne informaci v souladu se žádostí ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí 
žádosti nebo ode dne jejího doplnění. Povinný subjekt obdržel Žádost dne 22. 02. 2023, 
přezkoumal, zda splňuje formální náležitosti InfZ a následně dne 02. 03. 2023 vydal výše 
uvedené rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. 
Odvolání se podává na adresu společnosti SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, Praha 6, příp. 
elektronickými prostředky.

S pozdravem

vedoucí úseku generálního ředitele SNEO, a.s. 
vedoucí právního oddělení SNEO, a.s.

SNEO, a.s. se sídlem:
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
Tel.: 235 094 011, l£: 27114112, DIČ: CZ27114112 
Bankovní spojení: 35-0961890217/0100

Realitní
činnost

Investiční 
a inženýrská 
činnost

Správa
nemovitostí

Volnočasové 
aktiv ty

Komunální
služby

Facility
management


